
     

 

ΘΕΜΑ: «ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ» 

 

  Η Περιφέρεια Πελοποννήσου προκηρύσσει ανοικτό, μειοδοτικό, 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την ανάδειξη εργολάβων εφαρμογής δολωματικών 

ψεκασμών από εδάφους για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς προϋπολογισμού 

ύψους 175.273,60 € (χωρίς τον ΦΠΑ) για την  εφετινή  περίοδο 2019 σε ελαιοκομικές 

περιοχές της  Π.Ε. Κορινθίας. 

Ο διαγωνισμός, με αριθμό συστημικό 69736 θα πραγματοποιηθεί µε χρήση 

της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων 

(ΕΣΗ∆ΗΣ) µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του συστήµατος. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η Τετάρτη, 

17/04/2019 και ώρα 23:00 μ.μ. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας 

και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

Οι προσφορές θα αναφέρονται ανά ψεκαζόμενο ελαιόδενδρο, για κάθε 

Δημοτική/Τοπική Κοινότητα χωριστά και θα συνοδεύονται από εγγύηση συμμετοχής  

στο διαγωνισμό  ίση με το 2% επί της προϋπολογιζόμενης  αξίας χωρίς ΦΠΑ. 

             Η διακήρυξη και όλα τα τυχόν συμπληρωματικά στοιχεία και πληροφορίες 

παρέχονται από την Αναθέτουσα Αρχή για πλήρη, ελεύθερη και άμεση πρόσβαση 

προς τους ενδιαφερομένους μέσω της διαδικτυακής πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 

www.promitheus.gov.gr Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των όρων 

της Διακήρυξης  και  περισσότερες  πληροφορίες  κατά τις εργάσιμες ημέρες και 

ώρες από τα γραφεία της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού και Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας & Κτηνιατρικής (Κροκιδά 2, Γ.Παπανδρέου 24 – Κόρινθος) ή 

τηλεφωνικά  (κα. Ελίνα Παναγοπούλου:2741360640, κ. Καλαντζής Ιωάννης: 

2741363337). 

 

                                                             Ο αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

                                                                 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΚΟΥΡΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

                      

 

Κόρινθος ,26-03-2019 

Αριθ. Πρωτ. :83635/16296       

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ.Δ/νση : Κροκιδά 2 

Ταχ.Κωδ:    20131 - Κόρινθος 

Πληροφορίες: Παναγοπούλου Ελίνα 

Τηλέφωνο:  2741360640 

Fax:          :  2741072483 

Ε-mail: promith@pekorinthias.gr  

                      
ΠΡΟΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

      

      

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:promith@pekorinthias.gr
ΑΔΑ: 6Μ0Ι7Λ1-884



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

1)  Ιστοσελίδα Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr  

2) ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

        Α.   ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ  ΗΜΕΡΑ 

      e-mail: korime33@otenet.gr 

         B.  ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

                e-mail: fonikor1@gmail.com   

 Γ. ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ 

     e-mail: info@korinthiaki.gr 

   

 

 

http://www.ppel.gov.gr/
mailto:korime33@otenet.gr
mailto:fonikor1@gmail.com
mailto:info@korinthiaki.gr
ΑΔΑ: 6Μ0Ι7Λ1-884


		2019-03-26T13:28:46+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-03-26T14:10:28+0200
	Athens




